
FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 - PLACAS: AXD-3717 (CONTROLE MENSAL) - MAIO/2016

SAÍDA CHEGADA CONDUTOR DESTINO MOTIVO KM SAÍDA
KM

CHEGADA
KM

TOTAL
COMBUSTÍVEL

LITROS

MÉDIA DE
CONSUMO

TOTAL
03/05/2016 03/05/2016 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU LEVAR DOC PRESIDENTE ASSINAR 55398 55423 25
04/05/2016 06/05/2016 JOSEMAR CEMIN DIONÍSIO CERQUEIRA CURSO - VEREADORES 55423 55804 381
09/05/2016 03/05/2016 CELITO LUCAS SÃO JOÃO PROTOCOLO DOC FORUM 55804 55859 55
10/05/2016 11/05/2016 JOSEMAR CEMIN CURITIBA ASEMBLEIA LEGISLATIVA 55859 56812 953
19/05/2016 19/05/2016 CELITO LUCAS PATO BRANCO COPIA DO ESTATUTO DA ACAMSOP 56812 56980 168
24/05/2016 24/05/2016 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU LEVAR DOC PRESIDENTE ASSINAR 56980 56992 12
25/05/2016 25/05/2016 CELITO LUCAS SÃO JOÃO ESCLARECER DUVIDAS 56992 57051 59
30/05/2016 30/05/2016 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 57051 57104 53
31/05/2016 31/05/2016 JOSEMAR CEMIN SAUDADE DO IGUAÇU ASSENTAMENTO NOVA FARTURA 57104 57142 38
31/05/2016 31/05/2016 CELITO LUCAS SÃO JOÃO PROTOCOLO DOC FORUM 57142 57201 59

0
0
0
0
0
0

TOTAL GERAL 1803 112,293 16,05621009
*Média a maior devido ao veículo entrar no mês de Maio com tanque cheio.


